
Lenka J. (lenka j) ID 467 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 6:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující , vítám Vás v bazárku , před nákupem prosím čtěte podmínky prodeje : Objednávejte prosím přes jednotlivé
fotky - nejlépe pořadí čísel 1 -10, počítáno zleva shora. Objednávky jsou závazné - takže si zakoupení řádně rozmyslete před
objednáním .Podklady k platbám posílám 2 x týdně . Doba na zaplacení objednávky je do 5 dnů od poslání podkladů. Platba je
převodem peněz na účet - můžu poslat i na dobírku, ale po zaplacení částky za poštovné na účet. Poštovné počítám 50 Kč -
doporučený dopis, balík do 5 cm výšky 70 Kč , větší balíky - 80 - 100 Kč. Pokud někdo bude chtít poslat jako cenný balík -
poštovné je 120 Kč. Na poštu jezdím 1 - 2 x týdně - podle množství balíčků . Hračky jsou používané a cena je přizpůsobena
stavu použití . Pokud je hračka více používaná nebo nějak poškozená - upozorňuji na to u fotky. Všechny fotky jsou aktuální ,
takže vše na fotce je takové, jako Vám příjde v balíčku . I když jste 1. zájemce, udaná věc již nemusí být k dispozici ( inzeruji i
jinde, e-shop apod.) .

  ochrana osobních údajů
  1 Ochrana osobních údajů kupujícího, který je fyzickou osobou, je poskytována zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů.
  2 Kupující souhlasí se zpracováním těchto svých osobních údajů: jméno a příjmení, adresa bydliště, adresa elektronické
pošty, telefonní číslo (dále společně vše jen jako „osobní údaje“).
  3 Kupující souhlasí se zpracováním osobních údajů prodávajícím, a to pro účely realizace práv a povinností z kupní smlouvy a
pro účely vedení uživatelského účtu. Nezvolí-li kupující jinou možnost, souhlasí se zpracováním osobních údajů prodávajícím
také pro účely zasílání informací a obchodních sdělení kupujícímu.
  4 Zpracováním osobních údajů kupujícího může prodávající pověřit třetí osobu, jakožto zpracovatele. Kromě osob
dopravujících zboží nebudou osobní údaje prodávajícím bez předchozího souhlasu kupujícího předávány třetím osobám.
  5 Osobní údaje budou zpracovávány po dobu neurčitou. Osobní údaje budou zpracovávány v elektronické podobě
automatizovaným způsobem nebo v tištěné podobě neautomatizovaným způsobem.
  6 Kupující potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje jsou přesné a že byl poučen o tom, že se jedná o dobrovolné poskytnutí
osobních údajů.

  Děkuji za přečtení - snažím se, aby jste byly s nákupy u mě ve skupince spokojené :-)

  Lenka Jägerová
  IČO . 61472140
  pracovní doma neomezená
  Trvalé bydliště :
  V Růžovém údolí 114,
  278 01,Kralupy nad Vltavou
  Kontaktní a korespondenční adresa :
  Růžová 13 , 27324 Velvary

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

